
Gemeente Sittard-Geleen - Wijziging Nota Ruimtelijke Kwaliteit 

De raad van de gemeente Sittard-Geleen; 

  

gelezen het voorstel van (burgemeester en wethouders) van 19 januari 2021, 

  

gemeenteblad ; 

  

gelet op de artikelen 108 en 149 van de Gemeentewet, de artikelen 8,12 en 12a van de Woningwet; 

  

besluit: 

  
I. De Nota Ruimtelijke Kwaliteit gewijzigd vast te stellen conform de bijlage IA,IB en IC (de in rood 

aangegeven teksten algemeen beleidsdeel Nota Ruimtelijke Kwaliteit resp. de Handboeken meer 

resp. de redactionele wijzigingen van ondergeschikte aard) ; 

II. De Verordening regelende de instelling, samenstelling en de bevoegdheden van de Adviescom- 

missie Ruimtelijke Kwaliteit 2012 en het reglement van Orde op de Adviescommissie Ruimtelijke 

Kwaliteit 2012 gewijzigd vast te stellen conform bijlage II; 

III. De gewijzigde vaststelling onder II als gewijzigde vaststelling van de gewijzigde Bouwverordening 

Sittard-Geleen 2012 (incl. 15e wijziging MBV en de wijzigingen als gevolg van het raadsbesluit 

van 09 november 2019) aan te merken nu de Verordening op de Adviescommissie Ruimtelijke 

Kwaliteit en het Reglement van Orde op de Adviescommissie Ruimtelijke Kwaliteit als Hoofdstuk 

9 resp. Bijlage 9 deel uitmaken van genoemde Bouwverordening. 

IV. Deze vaststellingsbesluiten ter wijzigingen van de Nota Ruimtelijke Kwaliteit c.a., de Verordening 

en het Reglement van Orde op de Adviescommissie Ruimtelijke Kwaliteit 2012, alsmede de wijziging 

op de gewijzigde Bouwverordening Sittard-Geleen 2012 in werking te laten treden op de dag na 

de openbare bekendmaking van dit besluit. 

  

Aldus besloten door de raad der gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 25 februari 2021. 

  

De griffier 

drs. J. Vis 

De voorzitter 

mr. J.Th.C.M. Verheijen 

Nr. 120528 

GEMEENTEBLAD 19 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2021 nr. 120528 19 april 2021 1 


